
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-32.14.20                        Jastrzębie – Zdrój, 02.10.2020r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawy 

wyrobów medycznych stosowanych w kardiologii inwazyjnej (BZP.38.382-32.20). 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ  

ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 02.10.2020r. 

 

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst 

jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ 

następujące zmiany: 

 

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 20: 

Czy Zamawiający oczekuje elektrod do czasowej stymulacji serca mogących zabezpieczać pacjenta do 2 

tygodni? 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 20: 

Proszę o podanie typów kardiostymulatorów posiadanych przez Zamawiającego, z którymi powinien być 

kompatybilny przedmiot zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 20 – 

Akcesoria 20 poz. nr 1 w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 

 

Lp. Nazwa towaru 

1 

Elektroda do stymulacji czasowej z balonikiem:      

 Elektroda endokawitarna do stymulacji czasowej z 

balonem i zaworem  umożliwiającym wypełnianie 

balonu   

Dostępna średnica elektrody: 5F 

Długość  110 cm – długość +/- 5% 

Strzykawka jednorazowa do wypełnienia balonu 

Markery co 100mm 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp. Nazwa towaru 

1 

Elektroda do stymulacji czasowej z balonikiem:      

Elektroda endokawitarna do stymulacji czasowej z 

balonem i zaworem  umożliwiającym wypełnianie 

balonu   

Dostępna średnica elektrody: 5F 

Długość  110 cm – długość +/- 5% 

Strzykawka jednorazowa do wypełnienia balonu 

Markery co 100mm 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

kompatybilne ze stymulatorami zewnętrznymi do 

czasowej stymulacji firmy ITAM model MIP-801 

 

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 26: 

Czy Zamawiający dopuści Zestaw do nakłucia tętnicy promieniowej wraz z igłą i prowadnikiem o średnicy 

0,018”? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 5 ”Cewnik balonowy do małych naczyń o krętym przebiegu”, 

cewnik balonowy o profilu przejścia 0,031’’. Pozostałe parametry pozostają bez zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 10: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 10 ”System protekcji dystalnej”, system o zakresie 

zaopatrywanych średnic 3,5 – 5,5 mm jednym rozmiarem wyposażony w prowadnik 0.014”. Pozostałe 

parametry pozostają bez zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 dot. Pakietu nr 13: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 13 ”Cewnik balonowy uwalniający lek”, cewnik o długości 8-

30mm (8, 12, 15, 20 i 30) i dawką paklitakselu 2,0μg na mm² powierzchni balonu. Rozmiar szaftu : 1.8 - 

2.0 F proksymalny / 2.4 - 2.7 F dystalny. Pozostałe parametry pozostają bez zmian. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 15: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 15 ” Stenty wieńcowe kobaltowo-chromowe lub platynowo-

chromowe na balonie uwalniające lek pochodną Sirolimus dla chorych z wysokim ryzykiem krwawień...” , 

stenty o średnicach 2.25 -4.00mm (2.25, 2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.00). Pozostałe parametry pozostają bez 

zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 23: 

Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 23 ” Stenty wieńcowe kobaltowo-chromowe lub platynowo-

chromowe na balonie uwalniające lek pochodną Sirolimus lub stenty kobaltowo – chromowe wykonane w 

technice sinusoidalnej z jednego kawałka drutu łączonego laserowo o budowie otwartokomórkowej”, 

stenty o stenty o średnicach 2.25 -4.00mm (2.25, 2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.00). Pozostałe parametry 

pozostają bez zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 6: 

W pakiecie nr.6 (Prowadniki do PCI, szt.3000), zamawiający żąda podania wspólnej ceny dla 

prowadników o dł. 190 cm i 300cm. Czy istnieje możliwość rozbicia parametru ceny dla każdej z długości 

osobno? Pozwoli to wykonawcom na stworzenie bardziej konkurencyjnych ofert.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 6: 

W pakiecie nr.6 (Prowadniki do PCI, szt.3000), zamawiający żąda 120 sztuk sprzętu w ramach depozytu. 

Zgodnie z SIWZ, jednym z wymaganych parametrów prowadników, mają być rozm. 190cm i 300cm. 

Prosiłbym o doprecyzowanie w jakich proporcjach rozmiarowych należy wysłać sprzęt, który trafi do 

depozytu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 6 – 

Akcesoria 6 pod tabelą zmienia zapis z: 

 

Wykonawca zapewni: 

Depozyt dla pozycji 1 - 120 sztuk 

 

który otrzymuje nowe brzmienie:  

 

Wykonawca zapewni: 

Depozyt dla pozycji 1 - 120 sztuk ( w tym 114 szt. o dł. 190 cm oraz 6 szt. o dł. 300 cm) 

 

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 23: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 23 stenty wieńcowe uwalniające lek antyproliferacyjny – 
sirolimus oraz spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 23 – 

Akcesoria 23 poz. nr 1 w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 

 

Lp. Nazwa towaru 

1 

Stenty wieńcowe kobaltowo-chromowe lub 

platynowo-chromowe na balonie uwalniające lek 

pochodną Sirolimus  lub stenty kobaltowo – 

chromowe wykonane w technice sinusoidalnej z 

jednego kawałka drutu łączonego laserowo o 

budowie otwartokomórkowej 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp. Nazwa towaru 

1 

Stenty wieńcowe kobaltowo-chromowe lub 

platynowo-chromowe na balonie uwalniające 

lek antyproliferacyjny sirolimus lub jego 

pochodne  lub stenty kobaltowo – chromowe 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

wykonane w technice sinusoidalnej z jednego 

kawałka drutu łączonego laserowo o budowie 

otwartokomórkowej  

 

Pytanie nr 12 dot. Wzoru umowy: 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SIWZ poprzez nadanie § 5 ust. 9 następującego brzmienia: 

„Zamawiający zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotu umowy w depozycie, tak by 

zachować go w stanie niepogorszonym i ponosi odpowiedzialność wyłącznie z tytułu szkody powstałej w 

czasie trwania niniejszej umowy w przedmiocie umowy przyjętym do depozytu, w tym z tytułu 

uszkodzenia, kradzieży lub przypadkowej utraty.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ, w § 5 ust. 9 zmienia zapis z: 

 

„9. Zamawiający zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotu umowy w depozycie, tak 

by zachować go w stanie niepogorszonym i ponosi odpowiedzialność wyłącznie z tytułu zawinionej i 

udowodnionej szkody powstałej w czasie trwania niniejszej umowy w przedmiocie umowy przyjętym do 

depozytu.” 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„9. Zamawiający zobowiązuje się do prawidłowego przechowywania przedmiotu umowy w depozycie, tak 

by zachować go w stanie niepogorszonym i ponosi odpowiedzialność wyłącznie z tytułu szkody powstałej 

w czasie trwania niniejszej umowy w przedmiocie umowy przyjętym do depozytu, w tym z tytułu 

uszkodzenia, kradzieży lub przypadkowej utraty”. 

 

Pytanie nr 13 dot. Wzoru umowy: 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SIWZ poprzez nadanie § 5 ust. 10 zdanie pierwsze 

następującego brzmienia: „Zamawiający zezwoli przedstawicielom Wykonawcy cyklicznie, nie rzadziej niż 

raz na kwartał, na dostęp do depozytu w celu sprawdzenia jego ilości i stanu.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ, w § 5 ust. 10 zmienia zapis z: 

 

„10. Zamawiający zezwoli przedstawicielom Wykonawcy na dostęp do depozytu w celu sprawdzenia jego 

ilości i stanu. Wykonawca może kontrolować ilość i stan depozytu jednakże w sposób nieutrudniający 

prawidłowego funkcjonowania Zamawiającego. W każdym czasie dopuszcza się dodatkową kontrolę 

Wykonawcy za pisemną zgodą Zamawiającego.” 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„10. Zamawiający zezwoli przedstawicielom Wykonawcy cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, 

na dostęp do depozytu w celu sprawdzenia jego ilości i stanu. Wykonawca może kontrolować ilość i 

stan depozytu jednakże w sposób nieutrudniający prawidłowego funkcjonowania Zamawiającego. W 

każdym czasie dopuszcza się dodatkową kontrolę Wykonawcy za pisemną zgodą Zamawiającego.” 

 

Pytanie nr 14 dot. Wzoru umowy: 

Prosimy o doprecyzowanie Załącznika nr 4 do SIWZ poprzez dodanie § 5 ust. 15a o następującej treści: 

„Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z depozytu sprzętu, któremu upłynął termin ważności.” 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

we Wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ, w § 5 po ust. 15 dodaje ust. 15a o następującej 

treści: 

 

„15a.Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z depozytu sprzętu, któremu upłynął termin 

ważności.” 
 

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 2 poz. 6: 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 6 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu z osobną kwotą 

wadium. Takie działanie pozwoli na przystąpienie do Pakietu 2 w zakresie pozycji 1-5 szerszemu gronu 

oferentów ubiegających się o zamówienie publiczne.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 16 dot. Pakietu nr 3: 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników angiograficznych najwyższej jakości, 

dostępnych w kilkudziesięciu krzywiznach do wyboru Zamawiającego (między innymi JL/ JR/ PIG/ AL1/ 

AL2/ AL3/ C1/ MPA3/ JB1/  H3/ FC3/ HN5/ DAV/ KMP/ MPB/ RC1/ RC2/ RDC) o dużym świetle 

wewnętrznym  dla 4Fr - 1.07mm/ dla 5Fr - 1.19mm. Cewniki są zbrojone, odporne na złamania z 

nylonowym wzmocnieniem ściany, posiadają miękką i atraumatyczną końcówkę. Długości cewników 80 

cm – 125 cm, w tym 100 i 110 cm. Cewniki kompatybilne są z prowadnikiem 0,035” oraz 0,038”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 6: 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie prowadników wieńcowych w dostępnych dwóch 

długościach 190 i 300 cm, o 8 stopniach sztywności końcówki i pozostałych parametrach zgodnych z 

SIWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 12 poz. 1: 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 i utworzenie z niej oddzielnego pakietu z osobną kwotą 

wadium oraz dopuszczenie inflatora spełniającego wszystkie wymagania SIWZ przy braku 

dostępności strzykawki 25ml. Takie działanie pozwoli na przystąpienie do postepowania większej grupie 

oferentów, co pozytywnie wpłynie na sytuację ekonomiczną Szpitala. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 26: 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie koszulek promieniowych z igłą 20G w zestawie (wymóg 

21G), spełniających wszystkie wymagania SIWZ.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 26 – 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Akcesoria 26, w tabeli „Parametry techniczne” w kolumnie „ Cechy przedmiotu zamówienia” poz. nr 3 

zmienia zapis z: 

 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia 

3 

Zestaw z mini prowadnikiem i igłą  

21G 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia 

3 

Zestaw z mini prowadnikiem i igłą  

21G lub 20G 

 

Pytanie nr 20 dot. Wzoru umowy: 

Do §3 ust. 12 i 13 wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy zapisu §3 ust. 12 i 13 jako 

niezgodnego z normami współżycia społecznego i będącego nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, 

a co za tym idzie nie zasługującego na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach 

publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw 

przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień 

podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim 

rozumieniem przepisów przemawiają orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 

2397/13 i KIO 487/14. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 21 dot. Wzoru umowy: 

Do treści §4 ust. 10 oraz §5 ust. 12 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką 

wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, 

które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy 

dostarczenia towaru Kupującemu."  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 22 dot. Wzoru umowy: 

Do treści §9 ust. 1 lit. a) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy 

w §8 ust. 1 lit. a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 5% wartości 

NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 23 dot. Wzoru umowy: 

Do §9 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający rozumie przez określenie "złej 

jakości", przy założeniu, że przedmiotem zamówienia są wyroby dopuszczone do obrotu na terenie RP (co 

już jednoznacznie wskazuje na ich dobrą jakość), magazynowane i przewożone z zachowaniem 

wszystkich niezbędnych norm. W związku z tym, prosimy o odstąpienie od niniejszego zapisu, ponieważ 

w przypadku wadliwie dostarczonego towaru, czy towaru w ilości niezgodnej z zamówieniem 

zastosowanie ma procedura reklamacyjna tj. niezwłoczna wymiana towaru.  



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 24 dot. Wzoru umowy: 

Do §9 ust. 1 lit. b) wzoru umowy: Prosimy o obniżenie wymiaru kary do wysokości 2% wartości brutto 

niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 25 dot. Wzoru umowy: 

Do §9 ust. 1 lit. c) wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postanowień umowy w §9 

ust. 1 lit. c) wzoru umowy w taki sposób, aby kara umowna zastrzeżona na wypadek opóźnienia w 

realizacji zamówienia była proporcjonalna do wartości części zamówienia zrealizowanej z opóźnieniem - 

bez minimalnej, sztywnej kary, tj. 100 zł - i wynosiła np. 0,1% wartości tej części, za każdy dzień 

opóźnienia? Wskazujemy przy tym, że wysokość ww. kary umownej możliwej do naliczenia przez 

Zamawiającego (zawsze minimum 100 zł) nie zostaje uzależniona ani od realnej wartości niezrealizowanej 

terminowo pozycji zamówienia, czy od poniesionej przez Zamawiającego szkody, ani też od żadnych 

innych obiektywnych czynników. W konsekwencji, taki sposób naliczania budzi zastrzeżenia Wykonawcy 

z uwagi na fakt, iż może być on dotknięty sankcją nieważności na podstawie art. 353¹ Kodeksu cywilnego 

- ze względu na sprzeczność z naturą stosunku zobowiązaniowego. Reasumując, ww. sankcje wynikające 

z proponowanej treści umowy nie spełniają zasadniczego celu, dla którego są wprowadzane i uwzględniają 

jedynie represyjną funkcję kary umownej. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o zmianę 

wspomnianego zapisu, aby był on zgodny z reżimem prawa cywilnego. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 26 dot. Wzoru umowy: 

Do §9 ust. 1 lit. e wzoru umowy: Prosimy o obniżenie kary umownej zastrzeżonej w §9 ust. 1 lit. e wzoru 

umowy do wysokości 1% wartości tej części umowy, która dokonana została nieprawidłowo. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 27 dot. Wzoru umowy: 

Do §9 ust. 1 lit. f wzoru umowy: Prosimy o usunięcie z wzoru umowy treści §9 ust. 1 lit f ponieważ kara 

umowna na wypadek opóźnienia w wymianie wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad została już 

przez Zamawiającego zastrzeżona w §9 ust. 1 lit. c wzoru umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 28 dot. Wzoru umowy: 

Do §9 ust. 4 i §9 ust. 1 lit. d) wzoru umowy: Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy zapisów 

niezgodnych z art. 552 kodeksu cywilnego, pozbawiającego Wykonawcę prawa do wstrzymania dostaw w 

przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pytanie nr 29 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację poszczególnych punktów treści projektu umowy  

w zakresie § 9 kary umowne: 

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary 

umowne: 

a) w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia  

od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca; 

b) w wysokości 3% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia  

w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować przedmiot umowy o złej jakości, przedmiot umowy nie 

posiadający deklarowanych właściwości oraz przedmiot umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem; 

d) wykreślenie tego punktu 

e) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w 

§ 9 ust. 1 lit. a) do d) umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1% niezrealizowanej części  

umowy brutto; 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 30 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany 

średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku 

gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za 

okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 3: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny cewnika diagnostycznego w rozmiarach 5F-6F 

dostępnych  w długościach: 100 cm dla wszystkich rodzaju krzywizn oraz alternatywnie 130 cm dla 

cewników typu Pigtail oraz Judkins Prawy i Lewy 4,0 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 5: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny cewnika balonowego o długościach 5 do 30 mm dostępne 

5 długości, ciśnieniu NP 6 atm i RBP 14 dla wszystkich średnic z systemem dostarczania RX 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 7: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny cewnika balonowego o średnicach 1.00, 1.25, 1.50, o 

niskim profilu przejścia dla 1.00 0,186" i długościach 10,15, 20 mm, oraz ciśnieniu NP 6 atm i RBP 14 

atm, 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 9: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny cewnika aspiracyjnego 6F z pominięciem 7F o świetle 

aspiracyjnym 0,037" dla 6F, długości systemu 140 cm , wyposażonego w sztylet blokujący dla lepszego 

wprowadzania, zamiast siateczki wtopionej w cewnik. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 13: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny balonu lekowego uwalniającego paklitaksel o 

długościach od 15 do 30 mm, pozostałe parametry bez zmian 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 15: 

Zwracamy sie z prośbą o dopuszczenie do oceny stentu hybrydowego o zamkniętych komórkach 

brzegowych i otwartych wewnątrz wykonanego ze stopu kobaltowo chromowego L605 wycinanego 

laserowo z rurki, ciśnienie RBP 16 ATM (14ATM dla 3,5mm i dł >35mm; śr 4,0mm i dł >30mm; śr.4,5 

mm dla wszystkich dł.) dostępne długości od 8 do 48 mm, posiadającego własne udokumentowane 

badania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 19: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny cewnika balonowego NC od 8 do 18 mm (5 długości), 

pozostałe parametry bez zmian. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 23: 

Zwracamy sie z prośbą o dopuszczenie do oceny stentu hybrydowego o zamkniętych komórkach 

brzegowych i otwartych wewnątrz wykonanego ze stopu kobaltowo chromowego L605 wycinanego 

laserowo z rurki, Ciśnienie RBP 16 ATM (14ATM dla 3,5mm i dł >35mm; śr 4,0mm i dł >30mm; śr.4,5 

mm dla wszystkich dł.) 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 23 – 

Akcesoria 23: 

 

- w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z: 

Lp. Nazwa towaru 

1 

Stenty wieńcowe kobaltowo-chromowe lub platynowo-chromowe na 

balonie uwalniające lek antyproliferacyjny sirolimus lub jego pochodne  

lub stenty kobaltowo – chromowe wykonane w technice sinusoidalnej z 

jednego kawałka drutu łączonego laserowo o budowie 

otwartokomórkowej lub stenty hybrydowe o zamkniętych komórkach 

brzegowych i otwartych wewnątrz wykonane ze stopu kobaltowo 

chromowego L605 wycinanego laserowo z rurki 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp. Nazwa towaru 

1 

Stenty wieńcowe kobaltowo-chromowe lub platynowo-chromowe na 

balonie uwalniające lek antyproliferacyjny sirolimus lub jego pochodne  

lub stenty kobaltowo – chromowe wykonane w technice sinusoidalnej z 

jednego kawałka drutu łączonego laserowo o budowie 

otwartokomórkowej lub stenty hybrydowe o zamkniętych komórkach 

brzegowych i otwartych wewnątrz wykonane ze stopu kobaltowo 

chromowego L605 wycinanego laserowo z rurki 

 

- oraz w tabeli „Parametry techniczne” w kolumnie „Cechy przedmiotu zamówienia” poz. nr 4 zmienia 

zapis z: 

 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia 

4 

Ciśnienie RBP dla stentu o średnicy 3.0 mm min. 

16-18 atm/bar 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia 

4 

Ciśnienie RBP dla stentu o średnicy 3.0 mm min. 

14-18 atm/bar 

 

Pytanie nr 39 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 6 poprzez zamianę słów „odsetki 

ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 40 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której 

wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §4 i 5). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 41 dot. Wzoru umowy: 

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 11 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do 

wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu 

uregulowania przez niego płatności. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 42 dot. Wzoru umowy: 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji. 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 43 dot. Wzoru umowy: 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci 

kary umowne: 

a) w wysokości 8% wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy z 

powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca; 

b) w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia w 

przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować przedmioty umowy o złej jakości, przedmioty umowy 

nie posiadające deklarowanych właściwości oraz przedmioty umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem; 

c) w wysokości 0,1% wartości brutto opóźnionej w realizacji części dostawy, jednak nie mniej niż 100,00 

złotych za każdy dzień opóźnienia w uzupełnieniu depozytu oraz więcej niż 10% wartości brutto 

opóźnionej w realizacji części dostawy; 

d) w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 11 Zamawiający 

naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości niezrealizowanej części umowy brutto; 

e) w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w 

§ 9 ust. 1 lit. a) do d) umowy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 3% wartości 

niezrealizowanej części umowy brutto; 

f) za opóźnienie w wymianie wadliwych środków na pełnowartościowe w terminie o którym mowa w § 7 

ust. 4 i 5, w wysokości 0,5% wartości brutto tych środków za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej 

niż 10% wartości brutto środków podlegających wymianie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 44 dot. Pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 w pkt 9 oczekuje metalowego rdzenia na całej długości cewnika w miejsce 

metalowej siatki? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób: 

w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 9 – 

Akcesoria 9, w tabeli „Parametry techniczne” w poz. nr 9 zmienia zapis z: 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia 

Parametr 

graniczny 

Parametr 

oferowany** 

Ilość punktów 

możliwych do 

uzyskania 

9 

Obecność wzmocnienia ściany naczynia 

metalową plecionką o małej gęstości w 

części proksymalnej i o dużej gęstości 

w części dystalnej dla poprawy 

dostarczenia systemu i zapobiegania 

jego skręcaniu /zaginaniu nie   

4 pkt za obecność 

wzmocnień metalową 

plecionką 0 pkt za jej 

brak 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia 

Parametr 

graniczny 

Parametr 

oferowany** 

Ilość punktów 

możliwych do 

uzyskania 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

9 

Obecność wzmocnienia ściany naczynia 

metalową plecionką lub metalowym 

rdzeniem na całej długości cewnika  o 

małej gęstości w części proksymalnej i 

o dużej gęstości w części dystalnej dla 

poprawy dostarczenia systemu i 

zapobiegania jego skręcaniu /zaginaniu nie   

4 pkt za obecność 

wzmocnień metalową 

plecionką lub 

metalowym rdzeniem 

na całej długości 

cewnika 0 pkt za jej 

brak 

 

Pytanie nr 45 dot. Pakietu nr 9: 

Czy Zamawiający w Zadaniu 9 dopuści do oceny cewnik z metalowym rdzeniem na całej długości? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na powyższe udzielił w pytaniu nr 44. 

 

Pytanie nr 46 dot. Pakietu nr 22: 

Czy Zamawiający w Zadaniu 22 dopuści balony do kontrapulsacji dostępne z minimum 3 objętości 

balonów w zakresie od 30 cc-50 cc, balony 30cc – 40cc kompatybilne z dowolną koszulką max. 8F, z 

długością roboczą cewnika 643mm-693mm, dostępny balon ze zbrojeniem kanału roboczego 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 47 dot. Pakietu nr 17: 

Czy Zamawiający w pakiecie numer 17 dopuści pętle typu ‘gęsiej szyjki’ do usuwania ciał obcych ,pętla 

standardowa o średnicach od 5mm,10mm,15mm,20mm,25mm,30mm i 35mm,długościami prowadnika 65 

lub 12cm i cewnikiem prowadzącym 4F lub 6F, mikropętla o średnicach 2/4/7mm, długościami 

prowadnika 175/200cm i cewnikiem prowadzącym 3,0/3,2F prox/dyst spełniający pozostałe wymagania 

SIWZ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 48 dot. Pakietu nr 15: 

Czy Zamawiający w pakiecie numer 15 dopuści stenty kobaltowo – chromowe wykonane w technice 

sinusoidalnej z jednego kawałka drutu łączonego laserowo o budowie otwartokomórkowej w zakresie 

średnic 2,25 – 4,0 mm ( 2,25; 2,5; 2,75; 3,0; 3,25; 3,5; 4,0mm)?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 49 dot. Pakietu nr 5: 

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie cewników balonowych do małych naczyń o krętym 

przebiegu, gdzie system RX i OTW dla długości balonów 6 oraz 9mm dostępny jest dla średnic balonu 

1.25 – 2.75mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 zmienia treść SIWZ w następujący 

sposób: 

a) w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ, w Pakiecie nr 15 – 

Akcesoria 15, pod tabelą „Parametry techniczne” dodaje zapis:  

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

„**Zamawiający wymaga minimum 6 różnych średnic z zakresu wymienionych 8 w pkt. 5 

Parametrów technicznych" 

 

- poz. nr 10 zmienia zapis z: 

 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia 

10 

Udokumentowana możliwość skrócenia 

podwójnej terapii p/płytkowej do 1 

miesiąca po użyciu tego typu stentu 

 

który otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Lp Cechy przedmiotu zamówienia 

10 

Udokumentowana znakiem CE możliwość 

skrócenia podwójnej terapii p/płytkowej do 

1 miesiąca po użyciu tego typu stentu 

 

Załącznikiem do niniejszego pisma jest: 

- Wzór umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ po zmianach z dnia 02.10.2020r.; 

- Formularz asortymentowo-cenowy Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiety nr 6, 9, 15, 20, 23, 26) po zmianach 

z dnia 02.10.2020 r. 

 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 

 

Pozostała treść SIWZ oraz załączników do SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy 

traktować jako integralną część SIWZ. 

 

 

Z poważaniem 


